
čj.: 0367/2021/OSVZ/1180

veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace
(dále jen „smlouva")

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel dotace: Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: 9800050998/6000, PPF banka a.s.

(dále jen „poskytovatel")

a

Příjemce dotace: Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9
zapsán v: spolkovém rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. L 39586
se sídlem: Kpt. Stránského 995/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most
zastoupen: Janou Sikorovou, na základě pověření
IČO: 00425681
bankovní spojení: 245936309/0800, Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „příjemce")
(poskytovatel a příjemce společně dále jako „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1.1 Zastupitelstvo městské části Praha 14 rozhodlo svým usnesením č. 59/ZMČ/2021 ze dne 12. 10.
2021 o poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele v roce 2022 v dotačním programu „Podpora
pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14" (dále jen „dotační program") ve výši a za
podmínek dále uvedených v této smlouvě a v Pravidlech dotačního programu, která jsou dostupná
na webových stránkách poskytovatele httDs://www.Drahal4.cz/samosprava/dulezíte-
informace/dotace/. případně na vyžádání v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „pravidla dotačního programu").

1.2 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele v souladu s výše
citovaným usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14.

II.
Účel a doba použití dotace

2.1 Účelem dotace je podpora projektu s názvem „Pečovatelská služba" (dále jen „projekt"). Účelu
dotace musí být dosaženo nejpozději do 31. 12. 2022.

2.2 Dotaci je možné použít na náklady projektu vzniklé v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022
a uhrazené nejpozději do 31. 1. 2023.

2.3 Příjemce je povinen použít dotaci pouze k účelu a za podmínek uvedených v této smlouvě,
v žádosti o poskytnutí dotace včetně jejích příloh (projektu) a v pravidlech dotačního programu.
Žádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití

3.1 Výše dotace činí 3.151.537,- Kč (slovy: tři miliony jedno sto padesát jeden tisíc pět set třicet
sedm korun českých) (dále jen „dotace"). Příjemce obdrží dotaci na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši 787.884,25 Kč, vždy k prvnímu
pracovnímu dni daného čtvrtletí, pod variabilním symbolem 0367.

3.2 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

strana 1 (celkem 3)

čj.: 0367/2021/OSVZ/1180

veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace
(dále jen „smlouva") 

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel dotace: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel")

a

Příjemce dotace: 
zapsán v: 
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
bankovní spojení:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14 
00231312 
CZ00231312
9800050998/6000, PPF banka a.s.

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9
spolkovém rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. L 39586 
Kpt. Stránského 995/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
Janou Sikorovou, na základě pověření 
00425681
245936309/0800, Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „příjemce")

(poskytovatel a příjemce společně dále jako „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1.1 Zastupitelstvo městské části Praha 14 rozhodlo svým usnesením č. 59/ZMČ/2021 ze dne 12. 10. 
2021 o poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele v roce 2022 v dotačním programu „Podpora 
pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14" (dále jen „dotační program") ve výši a za 
podmínek dále uvedených v této smlouvě a v Pravidlech dotačního programu, která jsou dostupná 
na webových stránkách poskytovatele httDs://www.Drahal4.cz/samosprava/dulezíte- 
informace/dotace/. případně na vyžádání v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „pravidla dotačního programu").

1.2 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele v souladu s výše 
citovaným usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14.

II.
Účel a doba použití dotace

2.1 Účelem dotace je podpora projektu s názvem „Pečovatelská služba" (dále jen „projekt"). Účelu 
dotace musí být dosaženo nejpozději do 31. 12. 2022.

2.2 Dotaci je možné použít na náklady projektu vzniklé v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 
a uhrazené nejpozději do 31. 1. 2023.

2.3 Příjemce je povinen použít dotaci pouze k účelu a za podmínek uvedených v této smlouvě, 
v žádosti o poskytnutí dotace včetně jejích příloh (projektu) a v pravidlech dotačního programu. 
Žádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití

3.1 Výše dotace činí 3.151.537,- Kč (slovy: tři miliony jedno sto padesát jeden tisíc pět set třicet 
sedm korun českých) (dále jen „dotace"). Příjemce obdrží dotaci na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši 787.884,25 Kč, vždy k prvnímu 
pracovnímu dni daného čtvrtletí, pod variabilním symbolem 0367.

3.2 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

strana 1 (celkem 3)



čj.: 0367/2021/OSVZ/1180

3.3 Příjemce je oprávněn krýt z dotace náklady/výdaje projektu až do výše 100 %. Konkrétní
podmínky jsou uvedeny v pravidlech dotačního programu.

IV.
Finanční vypořádání dotace

4.1 Příjemce je povinen v termínu do 31. 1. 2023 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,
a to v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programu.

4.2 Příjemce je povinen vrátit poskytovateli dotaci, případně její poměrnou část, na účet
poskytovatele uvedený v této smlouvě, v případech a ve lhůtách uvedených v pravidlech
dotačního programu. Nejzazším termínem pro vrácení dotace je 31. 1. 2023.

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení povinností příjemce dle
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu.

5.2 Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé poskytovateli v souvislosti s porušením podmínek
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu příjemcem.

5.3 Příjemce výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s pravidly
dotačního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl.

5.4 Příjemce bere na vědomí, že dotace podle této smlouvy je poskytována v režimu vyrovnávací
platby za službu obecného hospodářského zájmu, ve smyslu Rozhodnutí Komise EU ze dne 20. 12.
2011 o použití ČI. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. vést. L 7/5, 11. 1. 2012.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejm. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, a pravidly dotačního programu. Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
6.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této smlouvy

a z pravidel dotačního programu a prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně pravidel dotačního
programu) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - žádost o poskytnutí dotace
č. 2 - pověření pro Janu Sikorovou

strana 2 (celkem 3)

čj.: 0367/2021/OSVZ/1180

3.3 Příjemce je oprávněn krýt z dotace náklady/výdaje projektu až do výše 100 %. Konkrétní 
podmínky jsou uvedeny v pravidlech dotačního programu.

IV.
Finanční vypořádání dotace

4.1 Příjemce je povinen v termínu do 31. 1. 2023 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, 
a to v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programu.

4.2 Příjemce je povinen vrátit poskytovateli dotaci, případně její poměrnou část, na účet 
poskytovatele uvedený v této smlouvě, v případech a ve lhůtách uvedených v pravidlech 
dotačního programu. Nejzazším termínem pro vrácení dotace je 31. 1. 2023.

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení povinností příjemce dle 
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu.

5.2 Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé poskytovateli v souvislosti s porušením podmínek 
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu příjemcem.

5.3 Příjemce výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s pravidly 
dotačního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl.

5.4 Příjemce bere na vědomí, že dotace podle této smlouvy je poskytována v režimu vyrovnávací 
platby za službu obecného hospodářského zájmu, ve smyslu Rozhodnutí Komise EU ze dne 20. 12. 
2011 o použití ČI. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. vést. L 7/5, 11. 1. 2012.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 
zejm. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, a pravidly dotačního programu. Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to 
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

6.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této smlouvy 
a z pravidel dotačního programu a prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně pravidel dotačního 
programu) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - žádost o poskytnutí dotace 
č. 2 - pověření pro Janu Sikorovou

strana 2 (celkem 3)



čj.: 0367/2021/OSVZ/1180

Poskytovatel: Příjemce:

V Praze dne 1112. 2021 V li 12. 2021

Jana Sikorová
_ na základě pověření
Oblastní spolek Českého éorv/ewéht

kříže Praha 9
Kpt. Stránského 995/4

198 00 Praha 9 - Černý most
. . IČO: 00425681

Strana 3 (celkem 3)





žádost

Název projektu Pečovatelská služba Identifikační číslo žádosti 3068 ( vlastní identifikátor: 01 PS )

Dotační podprogram Podpora pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14 Oblast podpory Sociální služby

Nadřízený dotační program Název dotační výzvy Výzva 2022 - podpora pečovatelské služby

Žadatel

Celé jméno Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9

Sídlo právnické osoby Kpt. Stránského 995/4, Praha Černý Most, 19800

Právní forma Pobočný spolek

ICO 00425681

Registrace právnické osoby (kde, kdy) L 39586, Městský soud v Praze, 31, 12, 1976

DIČ

ID datové schránky (žádost může odeslat pouze majitel datové schránky, který je zároveň žadatelem o dotaci) ce78xdb

Kontaktní informace info@cckp9,cz ,

Statutární orgán zastupující žadatele Ivana Kadlečková - ředitelka pověřené vedením,

Bankovní spojení 245936309 / 0800 (Česká spořitelna)

Osoby s podílem v této právnické osobě
Velikost podílu Vlastník podílu IČO / Dat. narození

100 Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 00425681 /

Právnické osoby, v nichž má žadatel přímý podíl

Upřesněni informací o žadateli



Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 3 300 000,00 Kč

Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2020 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 3 300 000,00 Kč

2020 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 2 639 000,00 Kč

2020 Jiné Pečovatelská služba - Covid D, E, C - MPSV 625 153,00 Kč

2019 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 3 300 000,00 Kč

2019 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 2 646 000,00 KČ

2018 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 2 800 000,00 Kč

2018 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 3 088 000,00 Kč

2017 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 2 800 000,00 Kč

2017 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 1 425 000,00 Kč

2016 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 2 800 000,00 Kč

2016 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 1 214 000,00 Kč

Sociální služby - personální zajištění služby (informace o zaměstnancích žadatele)

Počet osob Úvazek Počet měsíců Hrubá odměna
Dohoda o pracovní činnosti v fiané piatovni pozici celkenr za řádek celkem za řádek v Kč celkem za řádek Z toho požadavek o dotaci od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 72 000,00 Kč 5 000,00 Kč

pracovník v sociálních službách 0.5 72 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 3 300 000,00 Kč

Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2020 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 3 300 000,00 Kč

2020 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 2 639 000,00 Kč

2020 Jiné Pečovatelská služba - Covid D, E, C - MPSV 625 153,00 Kč

2019 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 3 300 000,00 Kč

2019 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 2 646 000,00 KČ

2018 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 2 800 000,00 Kč

2018 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 3 088 000,00 Kč

2017 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 2 800 000,00 Kč

2017 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 1 425 000,00 Kč

2016 MČ Praha 14 Pečovatelská služba Prahy 14 2 800 000,00 Kč

2016 Hlavní Město Praha Pečovatelská služba 1 214 000,00 Kč

Sociální služby - personální zajištění služby (informace o zaměstnancích žadatele)

Dohoda o pracovní činnosti

a. Pracovníci v přímé péči celkem

pracovník v sociálních službách

Počet osob
v fiané piatovni pozici

Úvazek
celkenr za řádek

0.5

Počet měsíců
celkem za řádek

Hrubá odměna
v Kč celkem za řádek

72 000,00 Kč

72 000,00 Kč

Z toho požadavek o dotaci od MČ 

5 000,00 Kč

5 000,00 Kč



b. Ostatní pracovníci celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Počet osob Počet odpracovaných Přepočteno na celé
v dané pracovní hodin úvazky Sjednaná odměna Z toho požadavek o dotaciDohoda o provedení práce pozici celkem za řádek celkem za řádek v Kč za hodinu od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 600 0,30 90 000,00 Kč 20 000,00 Kč

pracovník v sociálních službách 600 0,30 90 000,00 Kč 20 000,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 300 0,15 24 000,00 Kč 0,00 Kč

Pracovník úklidu 300 0,15 24 000.00 Kč 0,00 Kč

Hrubá mzdaPřehled zaměstnanců Počet osob Přepočteno na celé úvazky v Kč za rok celkem z toho požadavek o dotaci od MČ

1. Pracovníci v přímé péči celkem 11 11,00 3 768 000,00 2 300 000,00

1.1 Sociální pracovník 1,00 408 000,00 150 000,00

Sociální pracovník 1.00 408 000,00 150 000,00

1.2 Pracovník v sociálních službách 10 10,00 3 360 000,00 2 150 000,00

pracovník v sociálních službách 10 10,00 3 360 000,00 2 150 000,00

1.3 Zdravotničtí pracovníci 0,00 0,00 0,00

1.4 Pedagogičtí pracovníci 0,00 0,00 0,00

Administrativní a ostatní pracovníci celkem 0,80 355 000,00 30 000,00

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci 0,80 355 000,00 30 000,00

vedoucí zařízení 0,80 355 000,00 30 000,00

2.2 Ostatní pracovníci 0,00 0,00 0,00

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc

b. Ostatní pracovníci celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Dohoda o provedení práce

a. Pracovníci v přímé péči celkem 

pracovník v sociálních službách

b. Ostatní pracovníci celkem

Pracovník úklidu

Počet osob
v dané pracovní 

pozici

Počet odpracovaných 
hodin

celkem za řádek

600

600

300

300

Přepočteno na celé 
úvazky

celkem za řádek

0,30

0,30

0,15

0,15

Sjednaná odměna
v Kč za hodinu

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

24 000,00 Kč

24 000.00 Kč

Z toho požadavek o dotaci 
od MČ

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Přehled zaměstnanců

1. Pracovníci v přímé péči celkem

1.1 Sociální pracovník

Sociální pracovník

1.2 Pracovník v sociálních službách 

pracovník v sociálních službách

1.3 Zdravotničtí pracovníci

1.4 Pedagogičtí pracovníci 

Administrativní a ostatní pracovníci celkem

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci 

vedoucí zařízení

2.2 Ostatní pracovníci

Počet osob

11

10

10

1.00

10,00

0,80

Přepočteno na celé úvazky

11,00

1,00

10,00

0,00

0,00

0,80

0,80

0,00

Hrubá mzda
v Kč za rok celkem

3 768 000,00

408 000,00

408 000,00

3 360 000,00

3 360 000,00

0,00

0,00

355 000,00

355 000,00

355 000,00

0,00

z toho požadavek o dotaci od MČ 

2 300 000,00

150 000,00

150 000,00

2 150 000,00

30 000,00

2 150 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc



Dobrovolnici celkem

Prohlášení GDPR

v rámci agendy dotačního programu jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách městské části Praha 14 na adrese https;//prahal4.cz/urad-mestske-
casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci dotačního ANO
programu MČ Praha 14

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ANO
vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na
veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem
vůči MČ Praha 14

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ANO

Dobrovolnici celkem

Prohlášení GDPR

v rámci agendy dotačního programu jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách městské části Praha 14 na adrese https;//prahal4.cz/urad-mestske- 
casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci dotačního 
programu MČ Praha 14

ANO

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na 
veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem 
vůči MČ Praha 14

ANO

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ANO



Doplnění identifikačních údajů o předkládající organizaci

Webove stránky cckp9.cz

Nestátní nezisková organizace ANO

Registrace právní subjektivity Městským soudem v Praze

kým/lde
dne
pod
poslední změna ze dne

Charakteristika žadatele V rámci pečovatelské služby je územní působnost obdobu Prahy 9, Praha 14, Prahy 18. Čakovice, Třeboradice, Miškovice, jirny. Dále je rozšířená
působnost OS ČČK Praha 9 pro obvod Praha 3,6,8, 10, Benešov.
Žadatel působí v sociální oblasti, provozuje domovy pro seniory a domov se zvláštním režimem, dale provozuje domácí zdravotní péče a školení první
pomoci. Zároveň zajišťuje humanitární pomoc.

• územní působnost
• převažujíc! zaměření činnosti

Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu

vložte soubor v PDF nfiiohv Sn-i!ouva pověřeni.pdř. Vglikost: l.b MB

Sociální služby - Základní formulář dotace 2022 (pečovatelská služba)

Název sociální služby pečovatelská služba

vypište prosím v souladu s údajem uvedeným v registru sociálních služeb na adrese http://iregi5tr.mpsv.c2 (zařízení poskytovatele)

Identifikátor sociální služby 2564098

Adresa zařízení dle registru sociálních služeb Kpt. Stránského 996,'2, Praha 14

Předpokládané místo realizace Kpt. Stránského 996/2, Praha 14

Doplnění identifikačních údajů o předkládající organizaci

Webove stránky

Nestátní nezisková organizace

Registrace právní subjektivity

cckp9.cz

ANO

Městským soudem v Praze

kým/lde
dne
pod
poslední změna ze dne

Charakteristika žadatele V rámci pečovatelské služby je územní působnost obdobu Prahy 9, Praha 14, Prahy 18. Čakovice, Třeboradice, Miškovice, jirny. Dále je rozšířená 
působnost OS ČČK Praha 9 pro obvod Praha 3,6,8, 10, Benešov.
Žadatel působí v sociální oblasti, provozuje domovy pro seniory a domov se zvláštním režimem, dale provozuje domácí zdravotní péče a školení první 
pomoci. Zároveň zajišťuje humanitární pomoc.

• územní působnost
• převažujíc! zaměření činnosti

Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu

vložte soubor v PDF nfiiohv Sn-i!ouva pověřeni.pdř. Vglikost: l.b MB

Sociální služby - Základní formulář dotace 2022 (pečovatelská služba)

Název sociální služby pečovatelská služba

vypište prosím v souladu s údajem uvedeným v registru sociálních služeb na adrese http://iregi5tr.mpsv.c2 (zařízení poskytovatele)

Identifikátor sociální služby

Adresa zařízení dle registru sociálních služeb

Předpokládané místo realizace

2564098

Kpt. Stránského 996,'2, Praha 14 

Kpt. Stránského 996/2, Praha 14



Druh sociální služby Pečovatelská služba (§40)

provozní doba sociální služby Pondělí - Neděle v době od 7.00 - do 19.00 hod.

Vyplnňte dle repistru sociálních služeb

Okruh osob, pro které je služba určena Osoby s chronickým onemocněním
Osoby s tělesným postižením
Osoby se zdravotním postižením
Senioři

vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje (dle údaiCi v registru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů Starší senioři (nad 80 let)
Mladší senioři (65 - 80 let)
Dospělí (27 - 64 let)
Mladí dospělí (19 - 26 let)
Dorost (16 - 18 let) - služba je poskytována osobám od 18 let.

vypište dle registru sociálních služeb

Charakteristika cílové skupiny Naše sociální služba je určena seniorům závislým na pomoci jiné osoby. Dále pak osobám starsím 18ti let, trpícím jakýmkoliv zdravotním postižením či
chronickým onemocněním, které jsou závislé na pomoci jiné osoby.
Cílovou skupinou, o které pečovatelská služba pečuje jsou často osamocení. Nemají blízkého člena rodiny, buď jim zemřel nebo nemají jiného příbuzného.
Bohužel samota se seniorem udělá moc. V některých bytových domech není ani výtah a mnohdy se nemohou ani dostat ven, protože se bojí a nebojsou
zdravotně znevýhodněni, že to ani sami bez pomoci druhé osoby nebo osob nezvládnou. Často se setkáváme s tím, že některým klientům chybí obyčejné
popovídání, milé slovo nebo úsměv.
Uživatelě si často nemohou poradit a s možností získávání dávek SSP, mají špatné informace a nebo informace nemají vůbec. Pokud o klienta pečujeme,
tak celkově ne jen po stránce péče o klienta.
Často se stává, že klient požádá o pomoc pečovatelskou službu a na základě šetření se zjistí, že klient není soběstačný téměř v ničem, nem.a informace a
neví, co má dělat. Přitom žádá pouze o několik úkonů o kterých si myslí, že již skutečně nezvládne.

slovně charakterizujte typ znevýhodněni Vašich klientů, včetně míry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný popis realizace služby Pečovatelská služba je poskytována v obvodu Městské části Praha 14, Praha 18, Praha 9, Praha - Čakovice, Treboradice, Miškovice,
Naším posláním je poskytovat pomoc a podporu osobám, které jsou z důvodu vysokého věku či zdravotního postižení omezeni na soběstačnosti. Služba
zajistí péči, na kterou již nestačí sám uživatel ani jeho rodina, přičemž uživatel zůstává žít ve svém domácím prostředí, na které je zvyklý. Naší podporu a

pomoc vždy poskytujeme individuálně a v souladu s možnostmi, schopnostnii a potřebami uživatele sociální služby.
Čilém služby je především, aby uživatel zůstal co nejdéle ve svém domácím prostředí za podpory a pomoci pečovatelské služby. Pečovatelé jsou pro
uživatele zdrojem sociálního kontaktu, přispívají k vytvoření denního režimu klienta, poskytuji mu psychickou oporu. Uživatelé (klienti pečovatelské
služby) často chápou roli pracovníků šířeji. Není pro ně „jen" určitou profesionální pomoci, ale mnohdy chápou jeho aktivity jako projev osobního zájmu,
naplňují si tímto způsobem svou potřebu osobního vztahu.
Pečovatelská služba provádí nejen úkony péče, ale pečuje tedy o klienta i po sociální stránce. Se sociální pracovnicí nebo sociálním pracovníkem řeší
návštěvy lékaře, vyřizuje dávky SSP, zajišťuje a pomáhá se žádostmi do domova pro seniory nebo do domu s pečovatelskou službou nebo jiné
odlehčovaci pobyty. Sociální pracovníci také jednají s rodinami či blízkými klientů. Rovněž zajišťujeme získám kompenzačních pomůcek,(invalidní vozík,
polohovací postel, sedáky do vany a pod) . inkontinenční pomůcky apod. Doprovázíme uživatele na úřady, poštu k lékařům, na očkovaní apod.

Druh sociální služby 

provozní doba sociální služby

Pečovatelská služba (§40)

Pondělí - Neděle v době od 7.00 - do 19.00 hod.

Vyplnňte dle repistru sociálních služeb

Okruh osob, pro které je služba určena Osoby s chronickým onemocněním 
Osoby s tělesným postižením 
Osoby se zdravotním postižením 
Senioři

vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje (dle údaiCi v registru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů Starší senioři (nad 80 let)
Mladší senioři (65 - 80 let)
Dospělí (27 - 64 let)
Mladí dospělí (19 - 26 let)
Dorost (16 - 18 let) - služba je poskytována osobám od 18 let.

vypište dle registru sociálních služeb

Charakteristika cílové skupiny Naše sociální služba je určena seniorům závislým na pomoci jiné osoby. Dále pak osobám starsím 18ti let, trpícím jakýmkoliv zdravotním postižením či 
chronickým onemocněním, které jsou závislé na pomoci jiné osoby.
Cílovou skupinou, o které pečovatelská služba pečuje jsou často osamocení. Nemají blízkého člena rodiny, buď jim zemřel nebo nemají jiného příbuzného. 
Bohužel samota se seniorem udělá moc. V některých bytových domech není ani výtah a mnohdy se nemohou ani dostat ven, protože se bojí a nebojsou 
zdravotně znevýhodněni, že to ani sami bez pomoci druhé osoby nebo osob nezvládnou. Často se setkáváme s tím, že některým klientům chybí obyčejné 
popovídání, milé slovo nebo úsměv.
Uživatelě si často nemohou poradit a s možností získávání dávek SSP, mají špatné informace a nebo informace nemají vůbec. Pokud o klienta pečujeme, 
tak celkově ne jen po stránce péče o klienta.
Často se stává, že klient požádá o pomoc pečovatelskou službu a na základě šetření se zjistí, že klient není soběstačný téměř v ničem, nem.a informace a 
neví, co má dělat. Přitom žádá pouze o několik úkonů o kterých si myslí, že již skutečně nezvládne.

slovně charakterizujte typ znevýhodněni Vašich klientů, včetně míry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný popis realizace služby Pečovatelská služba je poskytována v obvodu Městské části Praha 14, Praha 18, Praha 9, Praha - Čakovice, Treboradice, Miškovice,
Naším posláním je poskytovat pomoc a podporu osobám, které jsou z důvodu vysokého věku či zdravotního postižení omezeni na soběstačnosti. Služba 
zajistí péči, na kterou již nestačí sám uživatel ani jeho rodina, přičemž uživatel zůstává žít ve svém domácím prostředí, na které je zvyklý. Naší podporu a 
pomoc vždy poskytujeme individuálně a v souladu s možnostmi, schopnostnii a potřebami uživatele sociální služby.
Čilém služby je především, aby uživatel zůstal co nejdéle ve svém domácím prostředí za podpory a pomoci pečovatelské služby. Pečovatelé jsou pro 
uživatele zdrojem sociálního kontaktu, přispívají k vytvoření denního režimu klienta, poskytuji mu psychickou oporu. Uživatelé (klienti pečovatelské 
služby) často chápou roli pracovníků šířeji. Není pro ně „jen" určitou profesionální pomoci, ale mnohdy chápou jeho aktivity jako projev osobního zájmu, 
naplňují si tímto způsobem svou potřebu osobního vztahu.
Pečovatelská služba provádí nejen úkony péče, ale pečuje tedy o klienta i po sociální stránce. Se sociální pracovnicí nebo sociálním pracovníkem řeší 
návštěvy lékaře, vyřizuje dávky SSP, zajišťuje a pomáhá se žádostmi do domova pro seniory nebo do domu s pečovatelskou službou nebo jiné 
odlehčovaci pobyty. Sociální pracovníci také jednají s rodinami či blízkými klientů. Rovněž zajišťujeme získám kompenzačních pomůcek,(invalidní vozík, 
polohovací postel, sedáky do vany a pod) . inkontinenční pomůcky apod. Doprovázíme uživatele na úřady, poštu k lékařům, na očkovaní apod.



Často se stává, ze pečovatelská služba se stává náhradní rodinou uživatele, která se mu snaží vyjít vstříc ve všem, co je potřeba. Uživatelé jsou vděční a
rádi. když jim někdo poradí či tu věc zajistí, protože sami by to nezvládli. Díky tomu se cítí bezpečněji a nejsou tak osamoceni. Vzhledem k tomu, že
pečovatelská služba není jen jednostranné zaměřena pouze na přímou péči o klienta, ale bere klienta komplexně, je možné uvést, že díky pomoci
pečovatelské služby, přístupu personálu, jsou uživatelé spokojení a cíle jsou plněny průběžně, tak aby mohl uživatel zůstat co nejdéle doma, pokud
možno až do konce života.

uvedte cíl služby, způsob realízaco služby, přinos služby pro klienta a kritéria, jež u.nnožní zjistit dosaženi cílů

Působeni žadatele na Praze 14 a přínos žadatele k rozvoji Žadatel poskytuje pečovatelskou službu od 1.1.1998, a to i v působnosti Městské části Praha 14, Má ledy dlouholetou zkušenost s uživateli v místě
služeb Prahy 14 posobnosti, pečovatelé dané prostředí dobře znají, rovněž tak dlouhodobé úzce spolupracují z městskou částí.

Předpokládané zahájení a ukončení 1.1,2022-31.12.2022

(uvede se doba. v jejímž průběhu mají být vynakládány náklady z požadované dotace, tj. lhůta uznatelriosti nákladů na požadovaný účel; doba musí mít „začátek i konec")

kapacita - pečovatelská služba

Uživatelé (celkem za službu)
Skutečnost Skutečnost Skutečnost k Plán Plán

Uživatelé (celkem za službu) 2019 2020 30.6.2021 2021 2022

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 74 55 87 100 120
obědů)

Počet uživatelů/rok (jen obědy) 79 189 39 49 40

Počet uživatelů/rok (péče i obědy) 238 141 242 280 295

Celkem 391 385 368 429 455

Uživatele z MC Praha 14
Skutečnost Skutečnost Skutečnost k Plán plán

Uživatelé z MČ Praha 14 2019 2020 30.6.2021 2021 2022

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 41 52 36 67 72
obědů)

Počet uživatelů/rok (jen obědy) 79 91 10 5 10

Počet uživatelů/rok (péče i obědy) 145 78 126 163 186

Celkem 265 221 172 235 268

Často se stává, ze pečovatelská služba se stává náhradní rodinou uživatele, která se mu snaží vyjít vstříc ve všem, co je potřeba. Uživatelé jsou vděční a 
rádi. když jim někdo poradí či tu věc zajistí, protože sami by to nezvládli. Díky tomu se cítí bezpečněji a nejsou tak osamoceni. Vzhledem k tomu, že 
pečovatelská služba není jen jednostranné zaměřena pouze na přímou péči o klienta, ale bere klienta komplexně, je možné uvést, že díky pomoci 
pečovatelské služby, přístupu personálu, jsou uživatelé spokojení a cíle jsou plněny průběžně, tak aby mohl uživatel zůstat co nejdéle doma, pokud 
možno až do konce života.

uvedte cíl služby, způsob realízaco služby, přinos služby pro klienta a kritéria, jež u.nnožní zjistit dosaženi cílů

Působeni žadatele na Praze 14 a přínos žadatele k rozvoji 
služeb Prahy 14

Žadatel poskytuje pečovatelskou službu od 1.1.1998, a to i v působnosti Městské části Praha 14, Má ledy dlouholetou zkušenost s uživateli v místě 
posobnosti, pečovatelé dané prostředí dobře znají, rovněž tak dlouhodobé úzce spolupracují z městskou částí.

Předpokládané zahájení a ukončení 1.1,2022-31.12.2022

kapacita - pečovatelská služba

(uvede se doba. v jejímž průběhu mají být vynakládány náklady z požadované dotace, tj. lhůta uznatelriosti nákladů na požadovaný účel; doba musí mít „začátek i konec")

Uživatelé (celkem za službu)

Uživatele z MC Praha 14

Uživatelé (celkem za službu)
Skutečnost
2019

Skutečnost
2020

Skutečnost k
30.6.2021

Plán
2021

Plán
2022

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 
obědů)

74 55 87 100 120

Počet uživatelů/rok (jen obědy) 79 189 39 49 40

Počet uživatelů/rok (péče i obědy) 238 141 242 280 295

Celkem 391 385 368 429 455

Uživatelé z MČ Praha 14
Skutečnost
2019

Skutečnost
2020

Skutečnost k
30.6.2021

Plán
2021

plán
2022

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 
obědů)

41 52 36 67 72

Počet uživatelů/rok (jen obědy) 79 91 10 5 10

Počet uživatelů/rok (péče i obědy) 145 78 126 163 186

Celkem 265 221 172 235 268



úkony péče o domácnost a zajištění stravy (celkem za službu)
Úkony (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet hodin péče o domácnost 1148 765 840 1764 1850

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla 5776 6047 3183 6535 6714

Počet rozvezených obědů 38443 40316 21222 43566 44760

Počet KG vypraného Prádla 766 529 178 433 495

Úkony péče o domácnost a zajištění stravy (MČ Praha 14)
Úkony (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet hodin péče o domácnost 661 264 359 754 825

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla 3507 3496 1817 3815 3950

Počet rozvezených obědů 23379 23308 12112 25435 25750

Počet KG vypraného Prádla 610 270 73 225 315

Úkony přímé péče (celkem za službu)
Úkony přímé péče (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonů 3691 3339 2372 4981 5100

Počet hodin přímé práce 5166 5301 2571 5399 5980

Úkony přímé péče (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonů 993 1369 476 1195 1210

Počet hodin přímé práce 2589 3216 1564 3394 3550

skutečnost k skutečnost k plán 2021 Plán 2022
kapacita sociální 30.6.2021 30.6.2021 (MČ Praha plán 2021 (MČ Praha Plán 2022 (MČ Praha
práce (celkem) 14) (celkem) 14) (celkem) 14)

úkony péče o domácnost a zajištění stravy (celkem za službu)
Úkony (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet hodin péče o domácnost 1148 765 840 1764 1850

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla 5776 6047 3183 6535 6714

Počet rozvezených obědů 38443 40316 21222 43566 44760

Počet KG vypraného Prádla 766 529 178 433 495

Úkony péče o domácnost a zajištění stravy (MČ Praha 14)

Úkony přímé péče (celkem za službu)

Úkony (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet hodin péče o domácnost 661 264 359 754 825

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla 3507 3496 1817 3815 3950

Počet rozvezených obědů 23379 23308 12112 25435 25750

Počet KG vypraného Prádla 610 270 73 225 315

Úkony přímé péče (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonů 3691 3339 2372 4981 5100

Počet hodin přímé práce 5166 5301 2571 5399 5980

Úkony přímé péče (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonů 993 1369 476 1195 1210

Počet hodin přímé práce 2589 3216 1564 3394 3550

kapacita sociální 
práce

skutečnost k
30.6.2021
(celkem)

skutečnost k 
30.6.2021 (MČ Praha 
14)

plán 2021 Plán 2022
plán 2021 (MČ Praha Plán 2022 (MČ Praha
(celkem) 14) (celkem) 14)



počet intervenci Jfcib 2/8 /SO S/O /b2 S/9
sociálního pracovníka

počet hodin přímé 1025 783 2090 1585 2118 1610
sociální práce

Rozpočet poskytované služby a požadavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek (2022)

Procentní Procentní
vyjádření podílu vyjádření
položky v nákladů k

Plánované náklady (rozpočet služby) celkovém Požadavek na dotaci celkovému
Nákladová položka Rok 2022 rozpočtu Rok 2022 rozpočtu služby

1 Provozní náklady celkem 2 762 000,00 Kč 32,44 % 155 770,00 Kč 5,64 %

1.1 Materiální náklady celkem 365 000,00 Kč 4,29 % 19 670,00 KČ 5,39 %

1.1.1 Potraviny 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.1.2 Kancelářské potřeby 30 000,00 Kč 0,35 % 10 670,00 Kč 35,57 %

1.1.3 Vybavení (DDHIM do 40 tis. Kč) 40 000,00 Kč 0,47 % 0,00 Kč 0,00 % DDHIM do 80 tis. Kč

1.1.4 Pohonné hmoty 150 000,00 Kč 1,76 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.5 Jiné (popište do poznámky) 145 000,00 Kč 1,70 % 9 000,00 Kč 6,21 % ostatní materiál, hygienické, prac., zdr.

1.2 Nemateriálové náklady 2 342 000,00 KČ 27,51 % 128 100,00 KČ 5,47 %

1.2.1 Energie 67 000,00 KČ 0,79 % 10 000.00 Kč 14,93 %

1.2.1.1 Elektřina 18 000,00 Kč 0,21 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1.2 Plyn 43 000,00 Kč 0,51 % 10 000,00 KČ 23,26 % teplo

1.2,1.3 Vodné a stočné 6 000,00 Kč 0,07 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1.4 Jiné (popište do poznámky) 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.2 Opravy a udržování 60 000,00 Kč 0,70 % 0,00 Kč 0,00 %

počet intervenci 
sociálního pracovníka

Jfcib 2/8 /SO S/O /b2 S/9

počet hodin přímé 
sociální práce

1025 783 2090 1585 2118 1610

Rozpočet poskytované služby a požadavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek (2022)

Procentní 
vyjádření podílu 
položky v

Procentní 
vyjádření 
nákladů k

Nákladová položka
Plánované náklady (rozpočet služby)
Rok 2022

celkovém
rozpočtu

Požadavek na dotaci
Rok 2022

celkovému 
rozpočtu služby

1 Provozní náklady celkem 2 762 000,00 Kč 32,44 % 155 770,00 Kč 5,64 %

1.1 Materiální náklady celkem 365 000,00 Kč 4,29 % 19 670,00 KČ 5,39 %

1.1.1 Potraviny 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.1.2 Kancelářské potřeby 30 000,00 Kč 0,35 % 10 670,00 Kč 35,57 %

1.1.3 Vybavení (DDHIM do 40 tis. Kč) 40 000,00 Kč 0,47 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.4 Pohonné hmoty 150 000,00 Kč 1,76 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.5 Jiné (popište do poznámky) 145 000,00 Kč 1,70 % 9 000,00 Kč 6,21 %

1.2 Nemateriálové náklady 2 342 000,00 KČ 27,51 % 128 100,00 KČ 5,47 %

1.2.1 Energie 67 000,00 KČ 0,79 % 10 000.00 Kč 14,93 %

1.2.1.1 Elektřina 18 000,00 Kč 0,21 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1.2 Plyn 43 000,00 Kč 0,51 % 10 000,00 KČ 23,26 %

1.2,1.3 Vodné a stočné 6 000,00 Kč 0,07 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1.4 Jiné (popište do poznámky) 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.2 Opravy a udržování 60 000,00 Kč 0,70 % 0,00 Kč 0,00 %

DDHIM do 80 tis. Kč

ostatní materiál, hygienické, prac., zdr.

teplo



1.2.2.1 Opravy a udržování budov 10 000.00 Kč 0,12 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.2.2 Opravy a udržování vozidel 50 000,00 Kč 0,59 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.2,3 Jiné (popište do poznámky) 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.3 Cestovné zaměstnanců 21 900,00 Kč 0,26 % 14 950,00 KČ 68,26 %

1.2.4 Ostatní služby 2 193 100,00 KČ 25,76 % 103 150,00 Kč 4,70 %

1.2.4.1 Telefony 27 000.00 Kč 0,32 % 22 000,00 Kč 81,48 %

1.2.4.2 Poštovné 1 000,00 Kč 0,01 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.4.3 Ostatní spoje 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.4 Nájemné 66 000,00 Kč 0,78 % 56 150,00 KČ 85,08 %

1,2,4.5 Stravovací služby 1 845 000.00 KČ 21,67 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.6 Právní a ekonomické služby 124 000,00 KČ 1,46 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.7 Školení a kurzy 6 000,00 Kč 0,07 % 1 000,00 Kč 16,67 %

1,2.4.8 Pořízení (DNÍM do 60 tis. Kč) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.9 jiné (popište do poznámky) 124 100,00 Kč 1,46 % 24 000,00 Kč 19,34 % softwarové služby, ostatní služby

1.3 Jiné provozní náklady 30 000,00 Kč 0,35 % 8 000,00 Kč 26,67 %

1.3,1 Odpisy 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.3.2 Jiné (popište do poznámky) 30 000,00 KČ 0,35 % 8 000,00 KČ 26,67 % zákonné pojištění

1.4 Finanční náklady 25 000,00 Kč 0,29 % 0,00 Kč 0,00 %

1.4.1 Daně a poplatky 0,00 Kč. 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.4,2 Jiné (popište do poznámky) 25 000,00 KČ 0,29 % 0,00 Kč 0,00 % ostatní náklady

2 Osobní náklady celkem 5 752 000,00 Kč 67,56 % 3 144 230,00 KČ 54,66 %

2.1 Mzdové náklady 4 309 000,00 Kč 50,61 % 2 355 000,00 Kč 54,65 %

2.1.1 Hrubé mzdy 4 123 000.00 Kč. 48,43 % 2 330 000,00 Kč 56,51 %

1.2.2.1 Opravy a udržování budov 10 000.00 Kč 0,12 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.2.2 Opravy a udržování vozidel 50 000,00 Kč 0,59 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.2,3 Jiné (popište do poznámky) 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.3 Cestovné zaměstnanců 21 900,00 Kč 0,26 % 14 950,00 KČ 68,26 %

1.2.4 Ostatní služby 2 193 100,00 KČ 25,76 % 103 150,00 Kč 4,70 %

1.2.4.1 Telefony 27 000.00 Kč 0,32 % 22 000,00 Kč 81,48 %

1.2.4.2 Poštovné 1 000,00 Kč 0,01 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.4.3 Ostatní spoje 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.4 Nájemné 66 000,00 Kč 0,78 % 56 150,00 KČ 85,08 %

1,2,4.5 Stravovací služby 1 845 000.00 KČ 21,67 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.6 Právní a ekonomické služby 124 000,00 KČ 1,46 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.7 Školení a kurzy 6 000,00 Kč 0,07 % 1 000,00 Kč 16,67 %

1,2.4.8 Pořízení (DNÍM do 60 tis. Kč) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.9 jiné (popište do poznámky) 124 100,00 Kč 1,46 % 24 000,00 Kč 19,34 %

1.3 Jiné provozní náklady 30 000,00 Kč 0,35 % 8 000,00 Kč 26,67 %

1.3,1 Odpisy 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.3.2 Jiné (popište do poznámky) 30 000,00 KČ 0,35 % 8 000,00 KČ 26,67 %

1.4 Finanční náklady 25 000,00 Kč 0,29 % 0,00 Kč 0,00 %

1.4.1 Daně a poplatky 0,00 Kč. 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.4,2 Jiné (popište do poznámky) 25 000,00 KČ 0,29 % 0,00 Kč 0,00 %

2 Osobní náklady celkem 5 752 000,00 Kč 67,56 % 3 144 230,00 KČ 54,66 %

2.1 Mzdové náklady 4 309 000,00 Kč 50,61 % 2 355 000,00 Kč 54,65 %

2.1.1 Hrubé mzdy 4 123 000.00 Kč. 48,43 % 2 330 000,00 Kč 56,51 %

softwarové služby, ostatní služby

zákonné pojištění

ostatní náklady



2.1.2 OON na DPC 72 000,00 Kč 0,85 % 5 000,00 KČ 6,94 %

2.1.3 OON na DPP 114 000,00 Kč 1,34 % 20 000,00 Kč 17,54 %

2.1.4 Ostatní mzdové náklady 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

2.2 Odvody na sociální a zdravotní 1 417 910.00 KČ 16,65 % 789 230,00 Kč 55,66 %
pojištění

2.2.1 Pojistné ke mzdám 1 393 574,00 KČ 16,37 % 787 540,00 Kč 56,51 %

2.2.2 Pojistné k DPČ 24 336,00 KČ 0,29 % 1 690,00 Kč 6,94 %

2.2.3 Ostatní pojistné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

2.3 Ostatní sociální náklady 25 090,00 Kč 0,29 % 0,00 Kč 0,00 %

Celkové náklady na realizaci služby (projektu) 8 514 000,00 Kč 100,00 % 3 300 000,00 Kč 38,76 %

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby (2022)

Zdroje, které bude
Rozpočet služby (projektu) podle Schválené zdroje pro rok organizace pro rok 2022
jednotlivých zdrojů financování Skutečnost 2020 Skutečnost 2021 Rozpočet 2022 2022 požadovat/ nárokovat

Dotace MČ Praha 14 na sociální a 3 300 000,00 Kč 3 300 000,00 Kč 3 300 000,00 Kč 0,00 Kč 3 300 000,00 Kč

návazné služby

MČ Praha 14 - ostatní zdroje 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ

HMP 1 173 800,00 Kč 1 350 000.00 Kč 1 900 000,00 0,00 KČ 1 900 000,00 Kč

Ostatní MČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč

Příspěvek zřizovatele 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč

Úhrady od uživatele/ klientů - 2 757 003,00 Kč 2 886 000,00 Kč 3 014 000.00 0.00 KČ 3 014 000,00 Kč

příspěvek na péči

Ostatní úhrady od uživatelů (strava, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč

ubyt., apod.)

2.1.2 OON na DPC

2.1.3 OON na DPP

2.1.4 Ostatní mzdové náklady

2.2 Odvody na sociální a zdravotní
pojištění

2.2.1 Pojistné ke mzdám

2.2.2 Pojistné k DPČ

2.2.3 Ostatní pojistné

2.3 Ostatní sociální náklady

Celkové náklady na realizaci služby (projektu)

72 000,00 Kč 0,85 % 5 000,00 KČ 6,94 %

114 000,00 Kč 1,34 % 20 000,00 Kč 17,54 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1 417 910.00 KČ 16,65 % 789 230,00 Kč 55,66 %

1 393 574,00 KČ 16,37 % 787 540,00 Kč 56,51 %

24 336,00 KČ 0,29 % 1 690,00 Kč 6,94 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

25 090,00 Kč 0,29 % 0,00 Kč 0,00 %

8 514 000,00 Kč 100,00 % 3 300 000,00 Kč 38,76 %

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby (2022)

Rozpočet služby (projektu) podle 
jednotlivých zdrojů financování

Dotace MČ Praha 14 na sociální a 
návazné služby

Skutečnost 2020

3 300 000,00 Kč

Skutečnost 2021

3 300 000,00 Kč

Rozpočet 2022

3 300 000,00 Kč

Schválené zdroje pro rok 
2022

0,00 Kč

Zdroje, které bude 
organizace pro rok 2022 
požadovat/ nárokovat

3 300 000,00 Kč

MČ Praha 14 - ostatní zdroje 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00

HMP 1 173 800,00 Kč 1 350 000.00 Kč 1 900 000,00

Ostatní MČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00

Příspěvek zřizovatele 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00

Úhrady od uživatele/ klientů - 
příspěvek na péči

2 757 003,00 Kč 2 886 000,00 Kč 3 014 000.00

Ostatní úhrady od uživatelů (strava, 
ubyt., apod.)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0.00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

1 900 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

3 014 000,00 Kč

0,00 Kč



úhrady za fakultativní služby 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace MPSV 465 157.00 KČ 637 690,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč 300 000,00 Kč

Ministerstvo zdravotnictví 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní resorty státní správy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Meziresortní rady vlády (komise a 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

výbory)

Úřady práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Fondy zdrav, pojišťoven 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nadace zahraniční i tuzemské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

Sbírky 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Sponzorské dary 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Prostředky strukturálních fondů EU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 7 695 960,00 Kč 8 173 690,00 Kč 8 514 000,00 Kč 0,00 Kč 8 514 000,00 Kč

úhrady za fakultativní služby

Ostatní kraje

Dotace MPSV

Ministerstvo zdravotnictví

Ostatní resorty státní správy

Meziresortní rady vlády (komise a 
výbory)

Úřady práce

Fondy zdrav, pojišťoven

Nadace zahraniční i tuzemské

Sbírky

Sponzorské dary

Prostředky strukturálních fondů EU

Ostatní

Celkem

0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

465 157.00 KČ 637 690,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč 300 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 695 960,00 Kč 8 173 690,00 Kč 8 514 000,00 Kč 0,00 Kč 8 514 000,00 Kč



ČESKY ČERVENY KRIZ
OBLASTNÍ SPOLEK

198 00 Praha 9 - Černý Most, ulice Kpt. Stránského 995/4, tel. 281 863 421

Poverení

Oblastní spolek Českého červeného kříže v Praze 9,
se sídlem Praha 9, Kpt. Stránského 995/4,
IČO: 00425681,
zastoupen předsedou oblastní výkonné rady Ivanem Rusnakem
(dále též jaico OS ČČK Praha 9)

tímto uděluje v souladu sustanovem'm § 441 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.
Občanského zákoníku toto

pověření

Janě Sikorové,

aby výše uvedený oblastní spolek zastupovala s oprávněním jednat a podepisovat
listiny jako statutárm' zástupce Oblastního spolku ČČK v Praze 9. Zejména aby vykonávala
úkony, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavírala smlouvy či
dohody.

Toto pověření je uděleno i pro potřeby jednání se státními institucemi, samosprávou,
bankovními ústavy, či správci daně.

Toto pověření je uděleno jako generální plná moc.

V Praze dne 27.8.2021

Ivan Rusnak
předseda oblastní výkonné rady

V Praze dne 27.8.2021

Přijímám pověření Oblastní spolek Českého červeného
kříže Praha 9 (§)

Kpt. Stránského 995/4 ^
198 00 Praha 9 - Černý most

ICO; 00425681 ^

IČO : 00 425 681, Číslo účtu : 0245 936 309/0800 datová schránka: ce78xdb



ověřovací doložka pro legalizaci OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu m. t Praha 14 Podle ověřovací knihy Úřadu m č Praha 14
poř č. legalizace 0858/2021/B /r^ W poř.č. legalizace 0859/2021/Bvlastnoručně podepsal/a íí 1^* vlastnoručně podepsal/a

Ivan Jana Slkorová.
'TenC'3. přiinsT me-ío/a, p»ivneni.

Jesenice, Praha
S3'eí3 mi*i3 tr/aieho pcoytu adresa místa tr./aiéfio poBytu
Občanský průkaz Občanský průkaz
orn*-. 3 {isio ao\ ladu. na zákiané ^tereho uyty jj Stín^ oscon, jaa e v teto O'é'iv3;i aaoz;e jrjn a íisio doMadu. na zawadř ktereno b/y zjištěny osooni údaje v teto dvě?C''3ci dcioZce
V Praze 9 - černém Mostě dne 27.8.2021 V Praze 9 - Černém Mostě dne 27.8.2021 Legalizaci provedl/a
Osvobozeno od spr. poplatku Osvobozeno od spr. poplatku


